國 立 高 雄 師 範 大 學 

場 地 租 賃 契 約 書 (草 案 )  

案   號  11 5 A 0 1  
招 標 日 期  

及 次 別  
第 1 次  

租 賃 標 的  
學人宿舍國有房地租賃案 

(高雄市三民區黃興路 158 巷 6 號) 

契 約 廠 商   

履 約 期 限  115 年○月○日起至 121 年○月○日止(6 年) 

契 約 租 金  新台幣貳萬貳仟元整(22,000 元/每月)。 

履 約 保 證

金  
新台幣柒萬玖仟貳佰元整（79,200 元）。 

申 請 單 位  

及 人 員  
總 務 處 保 管 組 組 長 吳 幸 英  

辦 理 單 位  

及 人 員  
總 務 處 保 管 組 組 員 王 冠 智  

國立高雄師範大學學人宿舍房舍、空地租賃契約書(草案) 

立契約書人：國立高雄師範大學(以下簡稱甲方) 

○○○○○○○○ (以下簡稱乙方) 

茲因乙方租用甲方之場地設置營業場所，提供/販售○○○○○服務，

經甲、乙雙方同意訂立並遵守下列條款：  

第一條 房屋土地標示

[...]

期間每次 2 年，房地租金另議約。 

二、契約期滿時，租賃關係即行消滅，甲方不另行通知，乙方

不得主張民法第 451 條規定，或以任何理由繼續使用或展

延租期或要求給予任何補償費。 

三、租賃房地若涉及其他行業專業法規規定時，乙方需徵得甲

方同意後始得委任第三者提供服務，乙方應適時提供第三

者之相關合法文件、證照供甲方備查。受乙方委任之第三

者之行為，視為乙方之行為，乙方對該第三者提供之服務

應全權負責。 

第三條 履約保證金  

一、乙方應郵政匯票繳交履約保證金新台幣柒萬玖仟貳佰元整

（79,200 元）。作為履行本契約所規定之各項義務保證，本

契約於甲方收訖履約保證金後方始生效。 

二、契約期滿時，乙方依約返還場地且付清應給付甲方之各項

費用(例如：欠繳租金、拆除地上物或騰空租賃物、損害貼

償等)後，甲方需無息發還履約保證金，必要時甲方得自履

約保證金中扣抵乙方應支付之相關費用；如有不足，乙方

應另行支付甲方。 

三、乙方履約若有不實行為、未完全履約、遲延履約、營業場

建物損壞或其他可歸責予乙方之事由，造成甲方任何形式

之損失，甲方有權自乙方繳交之履約保證金中扣抵，如有